
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Baloži, Ķekavas novads 

 
16.05.2019.                                                                  Nr.12 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00 

 

Vadītāja - Viktorija Baire 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Andis Adats, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris Jerums, 

Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede,  Valts 

Variks, Aigars Vītols   

Pašvaldības darbinieki – Kristīne Danovska, Mārtiņš Egle, Jolanta Jansone, Juris 

Križanovskis, Aldis Mikanovskis, Māris Ozoliņš, Jānis Vītoliņš,  Andris Volanskis, Linda 

Zaķe, Jānis Zvaigzne 

Baložu vidusskolas direktore Vita Broka 

Jaunatnes iniciatīvu centra direktore Linda Arhinoviča 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja Sarma Trumpekoja 

Uzņēmēju padomes priekšsēdētājs Ervīns Lasmanis, loceklis Ivars Girgensons 

Ieinteresētā persona Ints Vancāns   

 

Sēdi kavē:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Gatis Līcis, Juris Žilko  

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andris Ceļmalnieks, Dzintra Medne, Zintis Šaicāns   

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Par Sadarbības memoranda parakstīšanu;  

3. Par projekta iesniegšanu atklātā projektu konkursā;  

4. Par detālplānojuma apstiprināšanu- Rāmavas  iela 52;  

5. Par detālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai- 

Muižnieki-1;  

6. Par zemes piešķiršanu nomā Edītei Kamiņinai uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra Nr. 8056 002 0270;  

7. Par zemes piešķiršanu nomā Sandrai Baņķei uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Kaļķīši”, Katlakalnā, kadastra Nr. 8070 005 0064;  

8. Par zemes piešķiršanu nomā Sanitai Vēverei uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Kaļķīši”, Katlakalnā, kadastra Nr. 8070 005 0064;  

9. Par zemes piešķiršanu nomā Ivo Rainskim uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Mežs Nr.21”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1033;  

10. Par NĪ Tilderi atsavināšanu;  

11. Par pirmpirkuma tiesību neizmantošanu uz nekustamo īpašumu  Lejas iela 8;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

12. Par sadarbības līguma parakstīšanu par autobusa pieturvietas ,,Alejas” apgaismojuma 

izbūvi un uzturēšanu;  

13. Par sadarbības līguma parakstīšanu par autobusa pieturvietas ,,Vimbas” apgaismojuma 

izbūvi un uzturēšanu;  

14. Par aizņēmuma ņemšanu un līguma slēgšanu projekta ,,Ķekavas vidusskolas un Baložu 

vidusskolas mācību vides uzlabošana” realizācijai;  

15. Par pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu projekta ,,Moduļu tipa 

būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā” realizācijai;  

16. Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Ķekavas novada sporta skola” direktora 

iecelšanu amatā;  

17. Par Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikuma  apstiprināšanu 

jaunā redakcijā;  

18. Par Pļavniekkalna sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu;  

19. Par bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu;  

20. Bāriņtiesas nolikums;  

21. Par dzīvojamās platības izīrēšanu Ainim Skudrītim;  

22. Pašvaldības aģentūras ,,Ķekavas ambulance” 2019.gada darba plāns.  

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

 

1. Darba kārtība 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Viktorija Baire 

Kā trešo darba kārtības jautājumu izskatīt ,,Par projekta iesniegšanu atklātā projektu 

konkursā”. 

Atklāti balsojot  ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

Par koriģēto 20191.gada 16.maija Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par” - (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt koriģēto 2019.gada 16.maija Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 



3 

 

 

2. Par Sadarbības memoranda parakstīšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Kristīne Danovska, Arnolds Keisters, Neils Kalniņš, Ervīns Lasmanis, 

Ivars Girgensons, Voldemārs Pozņaks, Agnese Geduševa, Linda Arhinoviča, Juris Jerums, 

Olafs Klūdziņš, Andis Adats, Viktorija Baire. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Sadarbības memoranda parakstīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt Sadarbības memorandu ar biedrību 

„Ķekavas novada uzņēmēju padome”.  

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

3. Par projekta iesniegšanu atklātā projektu konkursā 

Par jautājumu ziņo Linda Arhinoviča. 

Debatēs piedalās - Linda Arhinoviča, Agnese Geduševa.  

 

Plkst.11:03 Klūdziņš iziet no sēdes 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par projekta iesniegšanu atklātā projektu konkursā”. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, 

Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Atbalstīt Ķekavas novada pašvaldības dalību projektu konkursā “Jaunatnes politikas 

īstenošanai vietējā līmenī saskaņā ar vietējā līmeņa patstāvīgajiem jaunatnes politikas 

īstenošanas dokumentiem”, piesaistot finansējumu no Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras 3500.00 euro apmērā. 

2. Projekta iesniegumu izstrādā un Ķekavas novada pašvaldības vārdā iesniedz Ķekavas 

novada pašvaldības iestāde „Jaunatnes iniciatīvu centrs”. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Jaunatnes iniciatīvu centrs” direktori 

Lindu Arhinoviču noslēgt līgumu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras organizētajā atklātā projektu konkursā 

“Jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī saskaņā ar vietējā līmeņa patstāvīgajiem 

jaunatnes politikas īstenošanas dokumentiem” iesniegtā projekta realizēšanu. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā.  

 



4 

 

Plkst.11:05 sēdē sāk piedalīties Gatis Līcis 

4. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Rāmavas  ielā 52, 

Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

Rāmavas ielā 52, Rāmavā, ķekavas pagastā, ķekavas novadā”.  

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts 

Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Rāmavas ielā 52, (kadastra numurs 

8070 007 0155, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 007 1297),  Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā.  

 

5. Par detālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai- Muižnieki-1 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Plkst.11:06. Klūdziņš atgriežas sēžu zālē 

 

Plkst.11:07 Priede iziet no sēdes 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Muižnieki -1” nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, 

Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nodot detālplānojuma nekustamajam īpašumam ,,Muižnieki-1” (kadastra numurs 8070 

001 0020), Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, projekta redakciju publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā.  

 

 

Plkst.11:10 Priede atgriežas sēžu zālē 

 

 

 



5 

 

6. Par zemes piešķiršanu nomā Edītei Kamiņinai  uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra Nr. 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Edītei Kamiņinai uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra Nr. 8056 002 0270”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0251 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) Edītei Kamiņinai, 

personas kods 180486-11165, dzīvojošai „Straumes”-3, Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2021.gada 31.decembrim, sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā.  

 

7. Par zemes piešķiršanu nomā Sandrai Baņķei uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Kaļķīši”, Katlakalnā, kadastra Nr. 8070 005 0064 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Sandrai Baņķei uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Kaļķīši”, Katlakalnā, kadastra Nr. 8070 005 0064”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,02 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Kaļķīši”, kadastra numurs 8070 005 0064) Sandrai Baņķei, personas kods 250168-

11563, dzīvojošai “Kaļķu fabrika 1”-2, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2021.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā.  

 

Plkst.11:13 Jerums iziet no sēžu zāles 

 

 

 

 



6 

 

8. Par zemes piešķiršanu nomā Sanitai Vēverei uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Kaļķīši”, Katlakalnā, kadastra Nr. 8070 005 0064 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Sanitai Vēverei uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Kaļķīši”, Katlakalnā, kadastra Nr. 8070 005 0064”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,04 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Kaļķīši”, kadastra numurs 8070 005 0064) Sanitai Vēverei, personas kods 231280-

10649, dzīvojošai “Kaļķu fabrika 2”-5, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2021.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā.  

 

 

9. Par zemes piešķiršanu nomā Ivo Rainskim uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Mežs Nr.21”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1033 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Plkst.11:15 Kalniņš atgriežas sēžu zālē 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Ivo Rainskim uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Mežs Nr.21”, Ķekavā, kadastra Nr. 8070 008 1033”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,077 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Mežs Nr.21”, kadastra numurs 8070 008 1033) Ivo Rainskim, personas 

kods 020271-11587, dzīvojošam Vēju ielā 23, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2021.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā.  

 

 

 



7 

 

10. Par NĪ Tilderi atsavināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Plkst.11:18 - Geduševa, Līcis iziet no sēžu zāles 

Plkst.11:18 - Jerums atgriežas sēžu zālē 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Tilderi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Juris Jerums, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, 

Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada domes Pašvaldības Īpašuma novērtēšanas komisijas noteikto 

nekustamā īpašuma īpašuma ,,Tilderi”, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra Nr.8070 

019 0088, nosacīto cenu EUR 53280,- (piecdesmit trīs tūkstoši divi simti astoņdesmit euro) 

un noteikt, ka pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.  

 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā.  

 

Plkst.11:20 Līcis atgriežas sēžu zālē 

 

11. Par pirmpirkuma tiesību neizmantošanu uz nekustamo īpašumu  Lejas iela 8 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Debatēs piedalās - Arnolds Keisters, Andis Damlics. 

 

Plkst.11:23 Geduševa atgriežas sēžu zālē 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par pirmpirkuma tiesību neizmantošanu uz nekustamo īpašumu  

Lejas iela 8, Ķekavā, ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr.8070 008 0647”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 1 (Neils Kalniņš), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamā īpašuma ¾ domājamām daļām no zemes un 

1/1 domājamām daļām no mājas Lejas iela 8, kadastra numurs 8070 008 0647, pārdevēji 

Modris Līcis, personas kods 131166-11560, Ruta Logina, personas kods 201041-11564, un 

Inga Mosa, personas kods 161264-11574, pirkuma summa – EUR 30 000,00 (trīsdesmit 

tūkstoši euro). 

 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā.  

 



8 

 

 

12. Par sadarbības līguma parakstīšanu par autobusa pieturvietas ,,Alejas” 

apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire, Jānis Vītoliņš. 

Debatēs piedalās - Jānis Vītoliņš, Agnese Geduševa, Olafs Klūdziņš, Viktorija Baire, Neils 

Kalniņš. 

  

Plkst.11:34 Klūdziņš iziet no sēžu zāles 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par sadarbības līguma parakstīšanu par autobusa pieturvietas 

,,Alejas” apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts 

Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt sadarbības līgumu par 

autobusa pieturvietas “Alejas” apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu ar valsts akciju 

sabiedrību “Latvijas Valsts ceļi” (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā.  

 

 

13. Par sadarbības līguma parakstīšanu par autobusa pieturvietas ,,Vimbas” 

apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire, Jānis Vītoliņš. 

 

Plkst.11:38 Klūdziņš atgriežas sēžu zālē 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par sadarbības līguma parakstīšanu par autobusa pieturvietas 

,,Vimbas” apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts 

Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – 1 (Olafs Klūdziņš), ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt sadarbības līgumu par 

autobusa pieturvietas “Vimbas” apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu ar valsts akciju 

sabiedrību “Latvijas Valsts ceļi” (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā.  



9 

 

 

Plkst.11:40 - tiek izsludināts 10 min pārtraukums 

 

Plkst.12:00 atsākas sēde 

 

Plkst.12:00 sēdē sāk piedalīties Juris Žilko 

 

14. Par aizņēmuma ņemšanu un līguma slēgšanu projekta ,,Ķekavas vidusskolas un 

Baložu vidusskolas mācību vides uzlabošana” realizācijai 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

Debatēs piedalās - Māris Ozoliņš, Gatis Līcis, Jolanta Jansone, Juris Žilko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par aizņēmuma ņemšanu un līguma slēgšanu projekta ,,Ķekavas 

vidusskolas un Baložu vidusskolas mācību vides uzlabošana” realizācijai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Paredzēt projekta ,,Ķekavas vidusskolas un Baložu vidusskolas mācību vides 

uzlabošana“, Nr.8.1.2.0/17/I/036  paredzēto Baložu vidusskolas piebūves jaunbūves 

un sporta laukuma pārbūves būvdarbu realizācijas finansēšanai nepieciešamos 

līdzekļus no Ķekavas novada pašvaldības budžeta, piesaistot  tos  no Valsts kases 

kredītlīdzekļiem EUR 10 560 773,58 apmērā 2020.gadā. 

2. Aizņēmuma atmaksas termiņš 30 gadi, pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2021.gada 

1.janvāri. 
3. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem.  

4. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu par projektā 

,,Ķekavas vidusskolas un Baložu vidusskolas mācību vides uzlabošana”, 

Nr.8.1.2.0/17/I/036  paredzēto Baložu vidusskolas piebūves jaunbūves un sporta 

laukuma pārbūves būvdarbu veikšanu ar SIA “MONUM”, vienotās reģistrācijas 

numurs 44103036801, un līgumu par autoruzraudzības darbu veikšanu ar SIA “EJA”, 

vienotās reģistrācijas numurs 40003013651. 

5. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt vienošanās ar Centrālo 

finanšu un līgumu aģentūru par nepieciešamo attiecīgo grozījumu veikšanu 

Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 8.1.2.0/17/I/036. 

6. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā.  

 

 

 

 

 

 



10 

 

15. Par pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu projekta ,,Moduļu 

tipa būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” realizācijai 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

Debatēs piedalās - Māris Ozoliņš, Viktorija Baire. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Viktorija Baire 

Balsot par alternatīvo lēmumprojektu. 

Atklāti balsojot  ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2019.gada 5.aprīļa 

lēmumā Nr.3 (protokols Nr.8) ,,Par aizņēmuma ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt 

projektēšanas un būvdarbu līgumu projekta ,,Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība 

pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

realizācijai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izteikt Ķekavas novada domes 2019.gada 5.aprīļa lēmuma Nr.3 (protokols Nr.8) “Par 

aizņēmuma ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu projekta 

,,Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” realizācijai” lemjošo daļu šādā redakcijā: 

“1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

aizņēmuma saņemšanai projekta “Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība pie 

Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā“ 

realizācijai no Valsts kases EUR 2 699 217,00 apmērā ar izņemšanu vidējā termiņā 

2019.gadā un 2020.gadā. 

1. Aizņēmuma atmaksas termiņš 20 gadi, pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2021.gada 

1.decembri 

2. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem.  

3. Paredzēt līdzekļus pašvaldības līdzfinansējumam 10% apmērā no projektā plānoto 

darbu kopējām izmaksām, EUR 50 000,00 apmērā - 2019.gada budžetā un plānot 

Ķekavas novada pašvaldības līdzfinansējumu 2020.gada budžetā 10% apmērā no 

atlikušās kopējās plānoto darbu vērtības. 

4. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu par moduļu 

tipa būves projektēšanu un būvniecību pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, un autoruzraudzības līgumu minētajam 

objektam, līgumā paredzot vienpusēju atkāpšanos no līguma izpildes, ja Pašvaldību 



11 

 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padome nesniedz atļauju 

aizņēmuma saņemšanai 2020.gadā projektā paredzēto būvdarbu realizēšanai. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.” 

 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā.  

 

 

16. Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Ķekavas novada sporta skola” direktora 

iecelšanu amatā 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire, Linda Zaķe. 

Debatēs piedalās - Viktorija Baire, Juris Žilko, Ints Vancāns, Arnolds Keisters, Linda Zaķe, 

Neils Kalniņš, Jolanta Jansone, Agnese Geduševa, Olafs Klūdziņš, Arnolds Keisters, Jānis 

Zvaigzne, Andis Adats, Aigars Vītols, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Juris Jerums. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andis Adats 

Apstiprinātajam direktoram š.g. septembrī, t.i. pirms pārbaudes laika beigām, sniegt 

Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejā ziņojumu par padarīto un stāstīt par nākotnes 

vīzijām. 

Atklāti balsojot  ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts 

Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 3 (Andis Damlics, Neils 

Kalniņš, Gatis Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Arnolds Keisters 

.... NOLEMJ: 

1.Iecelt konkursa komisijas izvirzīto pretendentu Intu Vancānu, personas kods 120763-11584, 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes ,,Ķekavas novada sporta skola” direktora amatā uz 

noteiktu 3 (trīs) mēnešu pārbaudes laiku. 

Atklāti balsojot  ar 1 balsi ,,Par”- (Arnolds Keisters), ,,Pret” – 5 (Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Gatis Līcis, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Atturas” – 8 (Andis Adats, 

Viktorija Baire, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Arnolds Keisters 

NOLEMJ: 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei noslēgt ar pretendentu Intu Vancānu 

darba līgumu ar noteiktu pārbaudes laiku par iestādes ,,Ķekavas novada sporta skola” 

direktora amata pienākumu pildīšanu. 

Atklāti balsojot  ar 1 balsi ,,Par”- (Arnolds Keisters), ,,Pret” – 5 (Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Gatis Līcis, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Atturas” – 8 (Andis Adats, 



12 

 

Viktorija Baire, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

Adats – Otrajā un trešajā balsojumā nebalsoju ,,Par”, jo pēc mana priekšlikuma 

apstiprināšanas neredzēju īsti jēgu. 

  

 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Ķekavas novada sporta 

skola” direktora iecelšanu amatā”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts 

Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 1 (Arnolds Keisters), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Iecelt Intu Vancānu, personas kods 120763-11584, Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes „Ķekavas novada sporta skola” direktora amatā, nosakot 3 (trīs) mēnešu 

pārbaudes laiku. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei noslēgt ar Intu Vancānu, personas 

kods 120763-11584, darba līgumu par Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Ķekavas 

novada sporta skola” direktora amata pienākumu pildīšanu. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas 

novada pašvaldība”” Administratīvajai pārvaldei paziņot Intam Vancānam, personas 

kods 120763-11584, par šī lēmuma pieņemšanu. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.jūliju. 

 

Žilko - Balsoju ,,Par”. Apsveicu. Vēlu veiksmi, un to, ko minēja debatēs  un eju paspiest roku. 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā.  

 

 

17. Par Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikuma  

apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Par jautājumu ziņo Juris Jerums. 

Debatēs piedalās - Linda Zaķe, Valts Variks, Agnese Geduševa, Arnolds Keisters, Aigars 

Vītols. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības 

nolikuma  apstiprināšanu jaunā redakcijā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



13 

 

 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā.  

 

Pārtraukums līdz 14:35 

 

Plkst 14:41 - atsākas sēde, nav Voldemārs Pozņaks, Neils Kalniņš 

 

18. Par Pļavniekkalna sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Juris Jerums. 

Jerums lūdz papildināt lēmuma projekta konstatējošo daļu ar rindkopu, ka skatīts arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Pļavniekkalna sākumskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Indra Priede, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Pļavniekkalna sākumskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrādi (pielikums). 

2. Pļavniekkalna sākumskolas direktorei nodrošināt apstiprinātā maksas pakalpojumu 

cenrāža brīvu pieejamību Pļavniekkalna sākumskolas telpās un publicēšanu skolas tīmekļa 

vietnē. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Ķekavas novada domē 2009. gada 17. decembrī, sēdes 

protokols nr.15, lēmums 1. § 1.6., apstiprinātos Pļavniekkalna sākumskolas maksas 

pakalpojumus. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā.  

 

Plkst.14:45  sēdē sāk piedalīties Pozņaks 

 

19. Par bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko. 

Debatēs piedalās - Juris Žilko, Agnese Geduševa, Sarma Trumpekoja. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Atbrīvot no Ķekavas novada bāriņtiesas locekļa amata pildīšanas Terēziju Solu, 

personas kods 080159-11576. 



14 

 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā.  

 

20. Bāriņtiesas nolikums 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko. 

Debatēs piedalās - Juris Žilko, Valts Variks, Sarma Trumpekoja. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

Lēmumprojekta pēdējā teikumā dzēst vārdu [projekts]. 

Atklāti balsojot  ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

 

Žilko – Balsoju ,,par”, jo pievienotajos dokumentos ir trīs prezentācijas par Bāriņtiesas 

darbu, tai skaitā pēc komitajā teiktā ir viena prezentācija  uzlabota, kas parāda Bāriņtiesas 

sniegumu laika periodā par pēdējiem trim pārskata gadiem. Kā pozitīvu uzteikumu atzīmēju, 

kas nav varbūt uz šodienu paspējis iepazīties, līdz 21.maijam, kad skatīsim apvienotajā 

komitejā, lūdzu pievērsiet tam uzmanību. 

   

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada bāriņtiesa” 

nolikumu “Ķekavas novada bāriņtiesas nolikums” jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā.  

 

 

21. Par dzīvojamās platības izīrēšanu Ainim Skudrītim 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa izīrēšanu Ainim Skudritim”. 

Atklāti balsojot  



15 

 

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Izīrēt Ainim Skudrītim, personas kods 030547-11566, dzīvojamo telpu – dzīvokli Nr.68, 

Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, uz laiku līdz 2019.gada 

30.septembrim. 

2. Uzdot SIA „Ķekavas nami” noslēgt īres līgumu ar Aini Skudrīti par šī lēmuma lemjošās 

daļas 1.punktā minētās dzīvojamās telpas - dzīvokļa izīrēšanu uz laiku līdz 2019.gada 

30.septembrim. 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā.  

 

 

22. Pašvaldības aģentūras ,,Ķekavas ambulance” 2019.gada darba plāns 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko. 

Debatēs piedalās - Juris Jerums, Olafs Klūdziņš, Aigars Vītols, Gatis Līcis, Agnese Geduševa, 

Jolanta Jansone, Andis Damlics, Arnolds Keisters, Neils Kalniņš, Voldemārs Pozņaks. 

 

Plkst.15:18 sēdē atsāk piedalīties Kalniņš 

 

Plkst.16:02 Līcis aiziet no sēdes 

 

Plkst.17:23 Kalniņš aiziet no sēdes 

 

Plkst.17:25 Geduševa aiziet no sēdes 

 

Plkst.17:28 Damlics aiziet no sēdes 

 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Olafs Klūdziņš 

Novirzīt jautājumu dokumentu sakārtošanai (t.sk. izpildes termiņi) un atkārtotai izskatīšanai 

komitejā. 

Atklāti balsojot  ar 2 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Olafs Klūdziņš), ,,Pret” – 6 (Viktorija 

Baire, Arnolds Keisters, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Aigars Vītols, Juris Žilko), 

,,Atturas” – 1 (Valts Variks), ,,Nepiedalās”- 1 (Juris jerums), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

Žilko – Balsoju ,,Pret”, jo esmu iesniedzis priekšlikumu, kura saturā ir visas atbildes uz 

jautājumiem.    

Vītols – Balsoju ,,Pret”, jo aģentūras darba plāns atbilstoši likumam ir viens no 

pamatdokumentiem ko apstiprina Dome, tas ir par pamatu arī veicamajiem darbiem, 

atbalstīšau arī nākamo priekšlikumu [..]. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

Precizēt darbu izpildes termiņus 2019. gadam saskaņā ar pielikumu. 



16 

 

Atklāti balsojot  ar 8 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Juris Jerums, Arnolds Keisters, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 2 (Andis 

Adats, Olafs Klūdziņš), ,,Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

 

 

Par lēmuma projektu ,,Par pašvaldības aģentūras ,,Ķekavas ambulance” 2019.gada darba 

plāna apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Arnolds Keisters, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Olafs Klūdziņš), ,,Atturas” – nav, 

,,Nepiedalās”- 2(Andis Adats, Juris Jerums), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt pašvaldības aģentūras „Ķekavas ambulance” 2019. gada darba plānu. 

2. Pašvaldības aģentūras „Ķekavas ambulance” direktors nodrošina Pašvaldības 

aģentūras „Ķekavas ambulance” 2019. gada darba plāna izpildi. 

 

Adats – Es jau iepriekš pateicu, ka es par šo nebalsošu.  

Klūdziņš – Es jau iesniedzu pirmo priekšlikumu, jo dokuments nav atbilstoši sagatavots, par 

otro balsoju ,,Pret” tieši tāpēc, ka nevis domē ir jālabo dokuments, bet tas ir jāizdara 

dokumenta sagatavotājam un par pašu jautājumu, protams, ka balsoju ,,Pret”, paliku uz 

balsojumu, lai nodrošinātu kvorumu, lai šo murgu nevilktu vēl ilgāk.  

Baire – Balsoju ,,Par”, jo uzskatu, ka aģentūras dokumentācija uz šo brīdi ir atbilstoša, un 

tad, kad būs vienots redzējums kā jādarat visām aģentūrām, tad arī būs vienota 

dokumentācija un spilgti redzēju šodien, ka ja tie ir vīri, sievas, partijas biedri, opozīcijai, tad 

tie ir atbilstoši kandidāti vai iestādes vadītāji, bet ja nav, tad, diemžēl, viss ir slikti, lai ko 

darītu.  

 

Lēmums Nr.21 pielikumā.  

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā 

norādītie personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:35 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS
1
) V. Baire 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS
2
) Aija Videniece 

 
1-2

 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


